
ZARZĄDZENIE NR 33/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz 
446 ze zmianami), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 204/XXVII/2016 
z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2017 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 2DA3F566-288F-46E8-9F5B-7106C0C873F8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Zał 1 do Zarz Wójta 33/2017 z 23.05.2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 716 131,92 491 531,92 5 200,00390 531,92 101 000,00 0,00 3 224 600,003 224 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00385 331,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 716 131,92

160 400,00

-160 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

491 531,92

5 000,00

-5 000,00

390 531,92

5 000,00

-5 000,00

5 200,00

0,00

0,00

385 331,92

5 000,00

-5 000,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 224 600,00

155 400,00

-155 400,00

3 224 600,00

155 400,00

-155 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

1 820 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

100 000,00

1 820 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 820 000,00

100 000,00

-100 000,00

1 820 000,00

100 000,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

1 460 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 460 000,00

100 000,00

0,00

1 460 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu  
województwa na inwestycje i zakupy  

inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

360 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

-100 000,00

360 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

754 420,80

Drogi publiczne gminne

178 420,80 3 200,00178 420,80 175 220,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 400,00

5 000,00

699 020,80 178 420,80

5 000,00

-5 000,00

178 420,80

5 000,00

-5 000,00

3 200,00

0,00

0,00

175 220,80

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

520 600,00

0,00

-55 400,00

520 600,00

0,00

-55 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

23 817,78 23 817,78 0,00 23 817,78 0,00 0,0023 817,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

28 817,78 28 817,78

5 000,00

0,00

28 817,78

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

28 817,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

133 420,80 133 420,80 0,00 133 420,80 0,00 0,00133 420,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

128 420,80 128 420,80

0,00

-5 000,00

128 420,80

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

128 420,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55 400,00

0,00

520 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

520 600,00

0,00

-55 400,00

520 600,00

0,00

-55 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

0,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

55 400,00

55 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 400,00

55 400,00

0,00

55 400,00

55 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 400,00

55 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 400,00

55 400,00

0,00

55 400,00

55 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 409 437,43 3 384 960,43 2 393 722,813 241 660,43 0,00 0,00 24 477,0024 477,00143 300,00 0,00 0,00 24 477,00 0,00847 937,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 409 437,43

2 334,10

-2 334,10 0,00

0,00

0,00143 300,00

0,00

0,00

3 384 960,43

2 334,10

-2 334,10

3 241 660,43

2 334,10

-2 334,10

2 393 056,73

0,00

-666,08

848 603,70

2 334,10

-1 668,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2DA3F566-288F-46E8-9F5B-7106C0C873F8. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75011

241 819,80

Urzędy wojewódzkie

241 819,80 199 728,00241 319,80 41 591,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-843,02

843,02

241 819,80 241 819,80

843,02

-843,02

241 319,80

843,02

-843,02

199 728,00

0,00

0,00

41 591,80

843,02

-843,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

socjalnych

4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-843,02

0,00

3 556,98 3 556,98

0,00

-843,02

3 556,98

0,00

-843,02

0,00

0,00

0,00

0,00

-843,02

3 556,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu służby cywilnej  

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

843,02

3 643,02 3 643,02

843,02

0,00

3 643,02

843,02

0,00

0,00

0,00

0,00

843,02

0,00

3 643,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 557 877,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 557 877,61 2 103 515,792 551 877,61 448 361,82 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-666,08

1 491,08

2 558 702,61 2 558 702,61

1 491,08

-666,08

2 552 702,61

1 491,08

-666,08

2 102 849,71

0,00

-666,08

449 852,90

1 491,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

118 011,25 118 011,25 118 011,25 0,00 0,00 0,00118 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-666,08

0,00

117 345,17 117 345,17

0,00

-666,08

117 345,17

0,00

-666,08

117 345,17

0,00

-666,08

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

socjalnych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 491,08

36 491,08 36 491,08

1 491,08

0,00

36 491,08

1 491,08

0,00

0,00

0,00

0,00

1 491,08

0,00

36 491,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

315 340,02

Pozostała działalność

290 863,02 80 479,02274 463,02 193 984,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 24 477,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 400,00

0,00

0,00-825,00

0,00

314 515,02 290 038,02

0,00

-825,00

273 638,02

0,00

-825,00

80 479,02

0,00

0,00

193 159,00

0,00

-825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

socjalnych

4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-825,00

0,00

3 575,00 3 575,00

0,00

-825,00

3 575,00

0,00

-825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-825,00

3 575,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

290 050,00 156 050,00 25 750,00146 050,00 0,00 0,00 134 000,00134 000,0010 000,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00120 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 290 050,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

156 158,78

2 000,00

-1 891,22

146 158,78

2 000,00

-1 891,22

25 750,00

0,00

0,00

120 408,78

2 000,00

-1 891,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 891,22

0,00

-108,78

133 891,22

0,00

-108,78

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

286 250,00

Ochotnicze straże pożarne

152 250,00 25 750,00142 250,00 116 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 63 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

284 250,00 150 358,78

0,00

-1 891,22

140 358,78

0,00

-1 891,22

25 750,00

0,00

0,00

114 608,78

0,00

-1 891,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 891,22

0,00

-108,78

133 891,22

0,00

-108,78

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,0063 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 891,22

0,00

61 408,78 61 408,78

0,00

-1 891,22

61 408,78

0,00

-1 891,22

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 891,22

61 408,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-108,78

0,00

70 891,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 891,22

0,00

-108,78

70 891,22

0,00

-108,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2DA3F566-288F-46E8-9F5B-7106C0C873F8. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75495

2 500,00

Pozostała działalność

2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

4 500,00 4 500,00

2 000,00

0,00

4 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 500,00 4 500,00

2 000,00

0,00

4 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 385 964,28 13 583 048,74 10 302 737,3312 464 077,74 495 200,00 0,00 1 802 915,541 802 915,54533 901,92 89 869,08 0,00 1 714 000,00 0,002 161 340,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 385 964,28

11 328,17

-11 328,17 0,00

0,00

89 869,08534 009,09

107,17

0,00

13 583 048,74

607,17

-607,17

12 463 970,57

500,00

-607,17

10 302 737,33

0,00

0,00

2 161 233,24

500,00

-607,17

495 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 802 915,54

10 721,00

-10 721,00

1 802 915,54

10 721,00

-10 721,00

1 714 000,00

10 721,00

-10 721,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 937 754,97

Szkoły podstawowe

6 134 839,43 5 001 547,835 868 119,54 866 571,71 0,00 266 719,89 0,00 0,00 0,00 1 802 915,54 1 802 915,54 1 714 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

266 719,89

0,00

0,00-11 221,00

11 221,00

7 937 754,97 6 134 839,43

500,00

-500,00

5 868 119,54

500,00

-500,00

5 001 547,83

0,00

0,00

866 571,71

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 802 915,54

10 721,00

-10 721,00

1 802 915,54

10 721,00

-10 721,00

1 714 000,00

10 721,00

-10 721,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

195 474,26 195 474,26 0,00 195 474,26 0,00 0,00195 474,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

194 974,26 194 974,26

0,00

-500,00

194 974,26

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

194 974,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

57 233,21 57 233,21 0,00 57 233,21 0,00 0,0057 233,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

57 733,21 57 733,21

500,00

0,00

57 733,21

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

57 733,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 372 713,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 372 713,85 1 372 713,85 1 372 713,85 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 721,00

0,00

1 361 992,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 361 992,85

0,00

-10 721,00

1 361 992,85

0,00

-10 721,00

1 361 992,85

0,00

-10 721,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

341 286,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 341 286,15 341 286,15 341 286,15 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 721,00

352 007,15 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

352 007,15

10 721,00

0,00

352 007,15

10 721,00

0,00

352 007,15

10 721,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

190 471,45

Dowożenie uczniów do szkół

190 471,45 73 044,46164 871,45 91 826,99 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 707,17

107,17

0,00-107,17

107,17

190 471,45 190 471,45

107,17

-107,17

164 764,28

0,00

-107,17

73 044,46

0,00

0,00

91 719,82

0,00

-107,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

107,17

25 307,17 25 307,17

107,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

25 307,17

107,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

socjalnych

1 885,66 1 885,66 0,00 1 885,66 0,00 0,001 885,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-107,17

0,00

1 778,49 1 778,49

0,00

-107,17

1 778,49

0,00

-107,17

0,00

0,00

0,00

0,00

-107,17

1 778,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 905 416,59 1 758 816,59 683 915,001 118 998,99 0,00 0,00 146 600,00146 600,00543 745,82 96 071,78 0,00 0,00 0,00435 083,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 905 416,59

200,00

-200,00 0,00

0,00

96 071,78543 745,82

0,00

0,00

1 758 816,59

200,00

-200,00

1 118 998,99

200,00

-200,00

683 915,00

0,00

0,00

435 083,99

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146 600,00

0,00

0,00

146 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2DA3F566-288F-46E8-9F5B-7106C0C873F8. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85214

279 391,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

279 391,00 0,0015 400,00 15 400,00 0,00 263 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

263 991,00

0,00

0,00-100,00

200,00

279 491,00 279 491,00

200,00

-100,00

15 500,00

200,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

15 500,00

200,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz  

płatności

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-100,00

200,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

5 000,00 5 000,00

200,00

0,00

5 000,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

137 845,00

Zasiłki stałe

137 845,00 0,002 100,00 2 100,00 0,00 135 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

135 745,00

0,00

0,00-100,00

0,00

137 745,00 137 745,00

0,00

-100,00

2 000,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz  

płatności

2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-100,00

2 000,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 743 364,88 1 352 364,88 68 500,341 351 864,88 0,00 0,00 391 000,00391 000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 283 364,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 743 364,88

714,34

-714,34 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

1 352 364,88

714,34

-714,34

1 351 864,88

714,34

-714,34

68 500,34

0,00

0,00

1 283 364,54

714,34

-714,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

391 000,00

0,00

0,00

391 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 076 050,00

Gospodarka odpadami

976 050,00 64 132,34975 550,00 911 417,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-714,34

714,34

1 076 050,00 976 050,00

714,34

-714,34

975 550,00

714,34

-714,34

64 132,34

0,00

0,00

911 417,66

714,34

-714,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

socjalnych

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-714,34

0,00

1 185,66 1 185,66

0,00

-714,34

1 185,66

0,00

-714,34

0,00

0,00

0,00

0,00

-714,34

1 185,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i  

prokuratorskiego

1 011,60 1 011,60 0,00 1 011,60 0,00 0,001 011,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

714,34

1 725,94 1 725,94

714,34

0,00

1 725,94

714,34

0,00

0,00

0,00

0,00

714,34

0,00

1 725,94 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

433 335,23 354 369,23 88 069,23225 869,23 118 000,00 0,00 78 966,0078 966,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 433 335,23

1 597,59

-1 597,59 0,00

0,00

0,0010 500,00

0,00

0,00

354 369,23

1 597,59

-1 597,59

225 869,23

1 597,59

-1 597,59

88 069,23

0,00

0,00

137 800,00

1 597,59

-1 597,59

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 966,00

0,00

0,00

78 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

313 835,23

Obiekty sportowe

234 869,23 88 069,23224 369,23 136 300,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 78 966,00 78 966,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,00-1 597,59

1 597,59

313 835,23 234 869,23

1 597,59

-1 597,59

224 369,23

1 597,59

-1 597,59

88 069,23

0,00

0,00

136 300,00

1 597,59

-1 597,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 966,00

0,00

0,00

78 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 597,59

71 597,59 71 597,59

1 597,59

0,00

71 597,59

1 597,59

0,00

0,00

0,00

0,00

1 597,59

0,00

71 597,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2DA3F566-288F-46E8-9F5B-7106C0C873F8. Podpisany Strona 5



Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

socjalnych

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 597,59

0,00

1 702,41 1 702,41

0,00

-1 597,59

1 702,41

0,00

-1 597,59

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 597,59

1 702,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 066 266,37 33 441 881,67 20 930 118,07 14 589 673,15 6 340 444,92 2 472 300,00 9 453 267,74 7 624 384,707 624 384,70400 255,000,00185 940,86 2 991 883,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 940,86

0,00

0,00

9 453 374,91

107,17

0,00-178 574,20

178 574,20

41 066 266,37 33 441 990,45

12 453,20

-12 344,42

20 930 119,68

12 346,03

-12 344,42

14 589 007,07

0,00

-666,08

6 341 112,61

12 346,03

-11 678,34

2 472 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 255,00

0,00

0,00

7 624 275,92

166 121,00

-166 229,78

7 624 275,92

166 121,00

-166 229,78

2 991 883,00

10 721,00

-10 721,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2DA3F566-288F-46E8-9F5B-7106C0C873F8. Podpisany Strona 6




